事  務  連  絡

令和元年１２月２日

健康保険担当者 様

近畿化粧品健康保険組合

特定健診・生活習慣病予防健診にかかる契約健診機関の

移転及び名称変更について（お知らせ）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 平素は、当健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件につきまして、現在契約中の健診機関より、下記のとおり移転及び名称

変更の案内がありましたので、お知らせいたします。

記

 変 更 前 変 更 後

健診機関名
一般財団法人 大阪府結核予防会

堺髙島屋内診療所

一般財団法人 大阪府結核予防会

堺複十字診療所

所在地

〒590-0028

 堺市堺区三国ケ丘御幸通 59番地

 髙島屋堺店内 5階

〒590-0028

 堺市堺区三国ケ丘御幸通 59番地

 南海堺東ビル（堺髙島屋上）8階

電話番号 ０７２－２２１－５５１５ 変更なし

FAX番号 ０７２－２２３－８５３４ 変更なし

※ なお診療開始日は、令和２年１月６日（月）～になります。